Артикул Наименование
Цена ,
руб.   С
НДС
K800-33E0075-015TSIP20 Преобразователь частоты K800 380В, 3Ф 0,75-1,5 kW 3,4-4,1А серии ONI 23 487,20
K800-33E015-022TSIP20 Преобразователь частоты K800 380В, 3Ф 1,5-2,2 kW 4,8-5,4А серии ONI 25 497,45
K800-33E022-037TSIP20 Преобразователь частоты K800 380В, 3Ф 2,2-3,7 kW 5,5-6,9А серии ONI 27 096,30
K800-33E037-055TSIP20 Преобразователь частоты K800 380В, 3Ф 3,7 -5,5kW 9 -11А серии ONI 34 714,00
K800-33E055-075TSIP20 Преобразователь частоты K800 380В, 3Ф 5,5-7,5 kW 12-13А серии ONI 37 869,20
K800-33E075-11TSIP20 Преобразователь частоты K800 380В, 3Ф 7,5-11 kW 18 - 24А серии ONI 45 538,75
K800-33E11-15TSIP20 Преобразователь частоты K800 380В, 3Ф 11 -15 kW 24 - 31А серии ONI 57 515,25
K800-33E15-18TSIP20 Преобразователь частоты K800 380В, 3Ф 15 - 18 kW 31-38А серии ONI 68 118,15
K800-33E18-22TSIP20 Преобразователь частоты K800 380В, 3Ф 18 - 22 kW 38-44А серии ONI 74 177,80
K800-33E22-30TSIP20 Преобразователь частоты K800 380В, 3Ф 22 - 30kW 44-57А серии ONI 88 388,95
K800-33E30-37TSIP20 Преобразователь частоты K800 380В, 3Ф 30 - 37 kW 60-70А серии ONI 108 641,05
+7 (383) 248-34-90